

Dal 18 al 31 dicembre 2025



NC-VIC-AREA 4

www.volantinocoop.it



il Natale
coop

Scopri le offerte su
www.negozi.volantinopiu.com/coopnova.html

Solo per i Soci Coop

socio**coop**

**SE ACQUISTI
UN PANETTONE O
PANDORO COOP,
NE DONIAMO
UNO A CHI È
IN DIFFICOLTÀ.
IN PIÙ RICEVI UN
BUONO SCONTO PER TE.**

**PRENDI 1
DONIAMO 1
+
BUONO SCONTO
PER TE**



Dal 18 dicembre

**PER OGNI PANETTONE
E PANDORO CLASSICO**

**NOVA COOP
DONERÀ**

**un PANETTONE o un BUONO SCONTO
di pari valore alla Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Piemonte**



al 24 dicembre

**CLASSICO O SENZA CANDITI
COOP DA 1 KG ACQUISTATO**

**PER TE
un BUONO SCONTO di 4€**

da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop

Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Verifica termini e condizioni dell'intera iniziativa nel tuo Punto Vendita



Buone feste

Il Natale è davvero buono se lo è per tutti:
le persone, gli animali, il pianeta.
Buone feste da Coop.



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

LA **coop** SEI TU.

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

PROSCIUTTO CRUDO SAN DANIELE D.O.P.

al banco gastronomia,
stagionatura 16 mesi,
all'etto

3,75 € (al kg 37,50 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,59 €

all'etto (25,99 € al kg)



BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P.

al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

2,99 €

all'etto (29,90 € al kg)



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ NAZIONALE CUORE ORO

al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,69 €

all'etto (16,90 € al kg)



PAN SANDWICH ITALIANO

450 g

2,29 € al kg 5,09 €

SCONTO
30%

1,60 €

3,56 € al kg



RICOTTA CASEIFICIO PUGLIESE

confezionata,
all'etto

CONVIENE

0,69 €

all'etto (6,99 € al kg)



BRIE LE ROITELET

all'etto

1,49 € (al kg 14,90 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,04 €

all'etto (10,40 € al kg)



PIEMONTINO CHEESTÀ

all'etto

CONVIENE

1,19 €

all'etto (11,90 € al kg)



GORGONZOLA D.O.P. ARRIGONI

dolce,
all'etto

CONVIENE

1,09 €

all'etto (10,90 € al kg)



Prezzi validi dal 18 al 31 dicembre 2025 salvo esaurimento scorte; ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

CAPPONE FIOR FIORE

a quarti,
al kg

14,90 €

fiorfiore

**SCONTO
30%**

10,43 €

fiorfiore

**FARAONA
FIOR FIORE**

in parti,
al kg

9,98 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

7,48 €

**LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA**

in tranci,
al kg

CONVIENE

5,59 €

SALSICCIA DI SUINO ORIGINE

anche al banco tradizionale,
370 g

4,36 € al kg 11,79 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

3,27 €

8,84 € al kg

**MACINATO DI BOVINO
ADULTO VITELLONE
FIOR FIORE**

razza piemontese, 400 g

6,99 € al kg 17,48 €

fiorfiore

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

5,24 €

13,10 € al kg

LINEA BONROLL AIA

di tacchino,
680 g

CONVIENE

6,59 €

9,69 € al kg

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

DATTERO RAMATO NOBERASCO

500 g



3,98€

7,96 € al kg



ANANAS
al kg



0,99€



fiorfiore

POMODORO DATTERINO FIOR FIORE

400 g



2,18€

5,45 € al kg



PATATE IODÌ PIZZOLI

1.5 kg

2,98€ al kg 1,99 €



2,38€

1,59 € al kg



TRONCHETTO DI NATALE

450 g



8,90€

19,78 € al kg



ARACHIDI

busta,
500 g

3,98€ al kg 7,96 €



3,18€

6,36 € al kg



2,78€

5,56 € al kg



DOPPIO SCONTO



€2,88

2 kg

€1,44 al kg

ARANCE TAROCCO ORIGINE COOP

ARANCE TAROCCO ORIGINE COOP
con meno 70% di residui di pesticidi*.
*RISPETTO AI LIMITI CONSENTITI DALLA LEGGE.

LA **coop** SBY TUA

**LATTE UHT
GRANAROLO**
parzialmente scremato,
1 lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
0,98€

**MASCARPONE
SANTA LUCIA
GALBANI**
500 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
3,49€
6,98 € al kg

**CODE DI GAMBERO
ARGENTINO
GRAND KRUST**
surgelate,
400 g

14,99€ al kg 37,48 €

**SCONTO
50%**

7,49€
18,73 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**BURRO PARMAREGGIO
GRANTERRE**
200 g



2,99€ al kg 14,95 €

**SCONTO
30%**
2,09€
10,45 € al kg

**PROSCIUTTO COTTO
GRAN BISCOTTO
ROVAGNATI**
100 g

3,99€ al kg 39,90 €

**sociocoop
30%
SCONTO SOCI**

2,79€
27,90 € al kg



ACTIVIA DANONE
gusti vari,
4 x 125 g



CONVIENE
1,99€
3,98 € al kg

**GRANA PADANO
D.O.P. AMBROSI**
grattugiato,
100 g



CONVIENE
1,79€
17,90 € al kg

**PESTI O SUGHI
RANA**
formati vari



**sociocoop
40%
SCONTO SOCI**

**VITEL TONNÈ
VIVA LA MAMMA
BERETTA**
180 g



4,49€ al kg 24,95 €

**SCONTO
33%**
2,99€
16,61 € al kg

**Buone Feste da
Findus**

Con il surgelato
contribuisci alla lotta
contro lo spreco
alimentare

Scopri di più su findus.it

**FILETTO DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS**
surgelato, 360 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**
5,19€
14,42 € al kg



**PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS**
surgelati,
700 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,49€
4,99 € al kg



- Lunga durata di conservazione
- Pronti ad essere cotti e consumati
- Puoi utilizzare solo ciò che occorre
- Riduci l'impiego d'acqua per la preparazione
- Riduci il tuo spreco di risorse energetiche

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**BISCOTTI
GOCCIOLE PAVESI**
500 g



1,79€

3,58 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**PASTA DI SEMOLA
BARILLA**
formati normali,
500 g

0,99 € al kg 1,98 €

**SCONTO
40%**

0,59€

1,18 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**CAFFÈ QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA**
2 x 250 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

8,49€

16,98 € al kg



**PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
BARILLA**
400 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

0,89€

2,23 € al kg



TORRONCINI SPERLARI
gusti assortiti,
117 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,49€

21,28 € al kg



PRALINE FERRERO ROCHER
375 g



9,99€

26,64 € al kg

NUTELLA FERRERO
950 g



6,99€

7,36 € al kg



**Panettone
O PANDORO?**



**PANDORO
TRADIZIONALE
TRE MARIE**
1 kg



11,90€



**PANETTONE
IL GRAN
NOCCIOLATO
MAINA**
1 kg



7,90€

**PASSATA
DI POMODORO
DATTERINO
E CILIEGINO
AGROMONTE**
520 g

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
0,99€
1,90 € al kg

**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
MONINI**
classico,
1 lt



CONVIENE
5,49€

ACQUA SANT'ANNA
naturale o frizzante,
1,5 lt



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**
0,33€
0,22 € al lt

**BIRRA
MORETTI**
660 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
0,95€
1,44 € al lt

**TONNO ALL'OLIO DI OLIVA MENO
OLIO ASDOMAR**
3 x 60 g + 1 x 60 g in omaggio



CONVIENE
3,49€
19,39 € al kg

**MAIONESE
CLASSICA CALVÉ**
in tubo,
142 g



CONVIENE
0,95€
6,69 € al kg



**VIVI LA MAGIA
DELLE FESTE
CON Coca-Cola**



**FANTA
O SPRITE**
gusti vari,
1,5 lt

CONVIENE
1,25€
0,83 € al lt



COCA COLA
original o zero,
2 x 1,5 lt

CONVIENE
2,49€
0,83 € al lt



**COCA COLA,
FANTA O SPRITE**
gusti vari,
4 x 660 ml

CONVIENE
3,49€
1,32 € al lt



MONSTER
gusti vari,
500 ml

CONVIENE
1,19€
2,38 € al lt



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**RASOI USA E GETTA
GILLETTE BLUE II**
10 pezzi

CONVIENE

3,49€



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**NUOVO AMMORBIDENTE
COCCOLINO**

41 lavaggi, tipi vari.
Esempio: aria di primavera,
952 ml



sociocoop
20%
SCONTO SOCI

**BAGNODOCCIA
PALMOLIVE**
varie profumazioni,
500 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



CONVIENE
1,99€
3,98 € al lt

**SGRASSATORE UNIVERSALE
CHANTECLAIR NEW UPSIDE
DOWN**

tipi vari, spray,
750 ml



3,45 € al lt 4,60 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI
2,39€
3,19 € al lt

**NUOVO DETERGENTE
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM**

1.1 lt



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**
2,15€
1,95 € al lt

**CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO
SCOTTIX**

4 rotoli

CONVIENE

2,79€



Splendi

**DURANTE
LA FESTA**

**SHAMPOO 3 IN 1
PANTENE**

esempio: linea classica,
250 ml

3,99 € al lt 15,96 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,79€

11,16 € al lt



**LINEA DENTIFRICI
SENSODYNE**

esempio: Complete Protection+,
75 ml

**SCONTO
30%**

SENSODYNE





Veuve Clicquot

**CHAMPAGNE YELLOW LABEL
VEUVE CLICQUOT BRUT**
astuccio,
750 ml



37,90€
50,53 € al lt



BEVI RESPONSABILMENTE

coop

Fino al 24
dicembre 2025
Spendi e
Riprendi il
50%

Ogni 40€ di spesa sui Giocattoli*

*Ogni 40€ e multipli di spesa sui giocattoli anche elettronici.

Ricevi un

**BUONO
SCONTO DA 20€**

Massimo 4 buoni per scontrino.

Spendibile dal 2 all'8 gennaio 2026 su tutta la spesa

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.

coop ipercoop

IN TUTTI I PUNTI VENDITA NOVA COOP ADERENTI ALL'INIZIATIVA

Servizio Filo Diretto

Numero Verde Gratuito
800-238380

www.coop.it
Seguici su @ f in X



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



coop Offerte valide nei
Supermercati Nova Coop di:

Provincia di Alessandria

TORTONA

Via Campanella, 5
tel. 0131 862073

VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO
SUL SITO WWW.COOP.IT

**SCARICA
L'APP COOP**

Trova nuove opportunità
di spesa su misura per te!
Salva la tua Carta socio
e scopri tutti i vantaggi
che ti aspettano dentro
e fuori il punto vendita.



SCARICA ORA L'APP COOP
TRAMITE QR CODE

La tua spesa non è mai stata così semplice e conveniente!

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.